泗政办〔2017〕10号
泗门镇人民政府办公室关于
“最多跑一次 我有金点子”评选结果的通报
各村（社区）、机关各办（局、所、中心）、公司及有关企事业单位：
为推动“最多跑一次”改革落地生根，进一步营造改革人人参与、人人有责的浓厚氛围，汇聚起全镇支持改革的正能量，镇便民服务中心组织开展了“最多跑一次 我有金点子”征集评选活动。活动得到了各村（社区）、各企事业单位的积极响应，征集了一系列具有针对性、创新性和可操作性的金点子。经研究，决定对获得“金点子奖”的个人进行表彰通报（详见附件）。
希望受表彰的个人能再接再厉，立足岗位，为“最多跑一次”改革多出点子，多破难题，积极主动投身到改革中，切实提高群众满意程度。
附件：“最多跑一次 我有金点子”获奖名单。

泗门镇人民政府办公室
                            2017年8月3日

泗门镇人民政府办公室                2017年8月3日印发

附件：
“最多跑一次 我有金点子”获奖名单

	序号
	获奖者
	单位

	1
	谢红军
	余姚市宏达房地产开发有限公司

	2
	宋长洪
	宁波长振铜业有限公司

	3
	方金华
	后塘河社区

	4
	奕建萍
	谢家路村

	5
	刘波音
	宁波五云电器有限公司

	6
	杨  辉
	水阁周村

	7
	杨凤云
	宁波乔士橡塑有限公司

	8
	谢  辉
	泗北村

	9
	施香园
	宁波宏凯进出口有限公司

	10
	黄锡龙
	大庙周村

	11
	施利霞
	宁波长振铜业有限公司

	12
	洪  波
	汝湖社区

	13
	杨银辉
	泗北村

	14
	戚婷婷
	宁波信高塑化有限公司

	15
	陈沛善
	陶家路村

	16
	李珠凤
	宁波信高塑化有限公司

	17
	肖  红
	水阁周村

	18
	应水洋
	湖北村

	19
	姚爱月
	宁波煊华电器有限公司

	20
	宣利红
	汝湖社区

	21
	胡锡军
	东蒲村

	22
	周燕青
	镇南村

	23
	章  芳
	上新屋村

	24
	毛建军
	东大街社区

	25
	徐建红
	海南村

PAGE
- 1 -